- 1 -

平成２４年（ワ）第３６７１号外 大飯原子力発電所差止等請求事件

原 告  竹本 修三 外１９６２名

被 告  国        外１名

証 拠 説 明 書

（第４９準備書面関係）

２０１８年（平成３０年）３月２６日

京都地方裁判所 第６民事部合議ろＡ係 御中

原告ら訴訟代理人

                  弁 護 士    出  口  治  男

                  同        渡  辺  輝  人

外

原告らは、下記のとおり証拠説明をします。

記

甲
号
証

証拠の標目

（原本・写しの別）
作成年月日 作成者 立証趣旨

435

平成29年台風第21号に

よる被害状況等につい

て（抄 １～４頁）

写
平成29年11

月 6 日
内閣府 同台風の概要

436

平成29年台風21号に伴

う被害状況等について

（第１報）

写
平成 29 年

10 月 23 日

京都市災害対策

本部（行財政局

防災危機管理

室）

京都市下の被害の状況。道

路の寸断状況等

437
台風第 21 号による被害

等の概要について
写

平成29年11

月 21 日

京都府災害対策

本部

京都府下の被害の状況。集

落の孤立状況、道路の寸断状

況等。

以 上